



**Vitnesbyrd om Senior Erkebiskop John Litunda som for 2. gang sto opp fra de døde, ved HERRENS MEKTIGSTE PROFETER.**

(Kilde: Norsk oversettelse av vitnesbyrdet til Biskop Zachary Kibaliach på [www.jesuislordradio.info](http://www.jesuislordradio.info))

*På bildet ser vi at det går bra med Erkebiskop John Litunda etter utskrivelsen av Universitetssykehuset Aga Khan i Nairobi.*

Dyrebare mennesker. Vi lever i en utrolig forbausende tid! I dag har vår Erkebiskop John Litunda i *Ministry of Repentance and Holiness* i Kenya, stått opp fra de døde! Bibelen lever sannelig i dag! I flere bibelvers oppfordrer HERREN SELV oss f.eks.



i Salmene 105, til å fortelle om HANS Store gjerninger og undre til alle nasjoner, og jeg ønsker å fortelle til alle følgende:

HERRENS MEKTIGSTE PROFET, DE TO FRYKTINNGYTENDE VITNENE i Åpenbaringen kapittel 11, som står foran hele Jordens HERRE, Sak. 4:14, hadde i et syn sett Erkebiskopens død og oppvekkelsen fra de døde, som altså skjedd i dag. Her får vi Biskop Zachary Kibaliach sitt vitnesbyrd og han vitner følgende:

"... Vi var der, jeg selv, Biskop Zachary Kibaliach, Eldre Erkebiskop John Litunda, Eldre Biskop Major General Kyaka og Eldre Biskop Michael Nieswand.

Så, når DE TO FRYKTINNGYTENDE Himmels PROFETER steg ut fra døren på denne måten, så sjokkerte de oss stort, fordi det første som HAN SA var: *«Eldre Erkebiskop John Litunda, jeg ser at du kommer til å dø i dag og jeg må få vite hvorfor du kommer til å dø i dag. Likevel vet jeg, at jeg har kansellerte denne døden og alt kommer til å gå bra!»*

Vi var i et veldig, veldig alvorlig sjokk og veldig, veldig forferdet over Ordene til DISSE TO FRYKTINNGYTENDE PROFETENE til GUD JAHVE SELV: Vi tiet og visste ikke hva vi kunne si.

Men De SA, at når De kommer til Riverside Drive, vil De vite hvorfor Eldre Erkebiskop John Litunda kommer til å dø i dag.

Så beskrev DE TO Himmels FRYKTINNGYTENDE VITNER mer detaljert ved å si at når Den Eldre Erkebiskopen døde i denne drømmen, så viste HERREN til DEM, DE TO FRYKTINNGYTENDE Himmels PROFETER så hvordan DEN ELDRE ERKEBISKOPEN ville falle dypt ned i dødsriket og Han falt i en veldig, veldig 20 meter dyp grotte. Og DE TO MEST GRUSOMME Himmels PROFETER gikk dypt ned i dødsriket for å bringe Ham bort fra de døde.

Og der, dypt inni jorden, DE TO FRYKTINNGYTENDE Himmels PROFETER møtte dødens person, selve djevelen, som forhindret og vokter inngang til dødsriket.

Og DE TO FRYKTINNGYTENDE PROFETENE, som står foran Jordens HERRE angrep djevelen der nede og når døden forsøkte å angripe Dem, så overvant De døden og snappet lånen, som djevelen vanligvis bærer på seg, når han vokter sine ofre og satan, dødens person, stakk av.

Og så snappet De, Den Eldre Erkebiskopen John Litunda og bokstavelig talt gikk ut sammen med ham, ved å bringe ham opp.



Og når vi ba DE TO FRYKTINNGYTENDE GUDS PROFETER til å rapportere til oss, at Litunda var død, var vi i enda større sjokk, når DISSE TO FRYKTINNGYTENDE GUDS PROFETER Sa, at: *«Det går bra, fordi vi har allerede sett denne døden og vi har kansellert den.»*

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti ved HANS MEKTIGSTE PROFET- Profet Dr. Owuor)